

PANASONIC LANSERER TRÅDLØST PRESENTASJONSSYSTEM FOR EFFEKTIV SAMARBEID I MØTEROMMET

Et trådløst Plug-and-Play-system for presentasjon for skjermer og projektorer

Wiesbaden, DE. 11. februar 2020 – ISE 2020: Panasonic kunngjorde i dag Panasonics trådløse presentasjonssystem, utformet for enkelt og effektivt samarbeid på møterom, samlingsområder og klasserom. Med dette systemet kan opptil fire foredragsholdere vise bilde- og lydinnhold på Panasonic-skjermer eller -projektorer samtidig – uten behov for kabler og tilrettelegging for bytting mellom ulike PC-er.

Trådløst system med Panasonic Premium-skjermer

Brukere kobler bare senderknappen til datamaskinens USB- og HDMI-porter og trykker på knappen for å dele innhold på skjermen. Ingen oppsett, programvare eller driverinstallasjon nødvendig.

Det trådløse presentasjonssystemet leveres i to versjoner: grunnleggende med toppboks eller uten kabel med SDM-kortmottaker. SDM-mottakeren ble utformet for å passe perfekt inn i Intel® SDM-utvidelsessporet til Panasonic SQ1-skjermer, ingen kabeltilkobling er nødvendig mellom PC-en og skjermen som reduserer plassbegrensninger. For Panasonic-skjermer og projektorer uten et SDM-spor for mottakeren, kan en toppboksversjon av systemet kobles til enheten via kabel.

I motsetning til enkelte andre systemer krever det ingen dedikert programvareinstallasjon for PC-en. Brukeren trykker ganske enkelt på en knapp på senderen som er koblet til PC-en for å vise PC-skjermen. Presentatørens PC kan slås av ved å trykke på en knapp.

Visuelle effekter av høy kvalitet oppnås ved bruk av maskinvarebehandling for å muliggjøre bildekomprimering og dekomprimering for Full HD-oppløsning. Presentasjoner som inneholder videoinnhold, støttes også. Trådløs overføring er IEEE 802.11 AC-kompatibel.

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til bås 1-H20, sal 1, ISE 2020, Amsterdam RAI, 11.–14. februar, eller gå til <https://business.panasonic.eu/ISE2020> eller <https://business.panasonic.co.uk/visual-system/>

Panasonics pressekontakt:
Lottie Hutchins
lottie@ambergroup.net
+44 (0) 1189 497751
+44 (0) 7951065119

Panasonics pressekontakt:
Huong Kuhn
HuongThanh.Kuhn@eu.panasonic.com
+49(0) 1736282400

Om Panasonic System Communications Company Europe (PSCEU)

Vårt mål er å få teknologi til å jobbe usynlig sammen og la virksomheter få sjansen til å lykkes. Vi mener at teknologi bare skal fungere. At bedrifter vil lykkes hvis de bare kan fokusere på sine kunder, i visshet om at alle teknologiene de trenger, fungerer sammen. Det er derfor vi er dedikerte til å utvikle produkter og løsninger som er så integrerte med kundens måte å jobbe på, at de er nesten usynlige – som en arbeidshest i bakgrunnen som lar forretningen lykkes.

PSCEU består av seks produktkategorier:

- **Broadcast & ProAV** gir deg friheten til å fortelle historien din med produkter og løsninger av høy kvalitet, som sikrer problemfri betjening og utmerket kostnadsytelse på tvers av en rekke fjernstyrte kameraer, brytere, Studio-kameraer og ENG P2HD. Kinokamera-utvalget av VariCam-modeller og EVA1 har kapasitet til ekte 4K og høyt dynamisk område (HDR), noe som gjør dem til den ideelle løsningen for kino-, fjernsyns-, dokumentar- og livearrangementsproduksjon.
- **Kommunikasjonsløsninger** tilbyr verdens ledende telefonsystemer, SIP-terminalenheter og profesjonelle nettverksskannere gir deg friheten til å fokusere på kommunikasjonen og ikke tilkoblingen.
- **Mobile løsninger Forretningsavdeling** hjelper arbeidere på farten med å holde seg produktive med serien av robuste Toughbook bærbare PC-er, forretningsnettbrett, håndholdte enheter og systemer for elektroniske salgspunkter (EPOS). Som europeiske markedsledere hadde Panasonic en andel på 48 % av salget av robuste og holdbare bærbare PC-er og nettbrett i 2018 (VDC Research, mars 2019).
- **Industrial Medical Vision** produserer programmer for ulike segmenter som medisinsk, livsvitenskap, ProAV eller industriell. Produktporteføljen inkluderer komplette og OEM-kamerasystemer, noe som gir friheten til å se hva som ikke kan ses.
- **Sikkerhetsløsninger** er bygget på en arv av å levere beviskvalitets CCTV-opptak. Leverer den høyeste bildekvaliteten i alle miljøforhold ved å bruke våre svært pålitelige, avanserte teknologikameraer og bilderegistreringssystemer, noe som gir deg friheten til å føle deg trygg.
- **Visuelle systemløsninger** tilbyr det største utvalget av profesjonelle skjermer og projektorer, og gjør det gir audiovisuelle fagfolk friheten til å skape. Den leder det europeiske projektormarkedet for høy lysstyrke med 32,8 % markedsandel (Futuresource B2B laserprojeksjon > 5klm CY2019, Q3 Vest- og Øst-Europa).

Om Panasonic

Panasonic Corporation er en verdens ledende aktør innen utvikling av ulike elektroniske teknologier og løsninger for kunder innen forbrukerelektronikk, bolig-, bil- og B2B-virksomheter. Selskapet, som feiret sitt 100-års jubileum i 2018, har vokst globalt og driver nå 582 datterselskaper og 87 tilknyttede selskaper over hele verden, og har en konsolidert netto omsetning på 62 500 000 000 euro for året som endte 31. mars 2019. Selskapet bruker teknologien sin for å skape et bedre liv og en bedre verden for sine kunder, for å drive ny verdi gjennom innovasjon på tvers av avdelingslinjer. Finn ut mer om Panasonic: <https://www.panasonic.com/global>